11 августа 2017 г.

Присутствовали :

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия, г. Челябинск, ул. Елькина, 84
телефон (351) 280-41-14, www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА NQ 4/0506-2017
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Десятков Ю.В., председатель квалификационной комиссии, Генеральный директор;

Амосов М.С., член комиссии, Юрисконсулы Департамента права;

Жиденко И.С ., член комиссии, Директор Учебно-аккредитационного центра;

Стоякин И.В ., секретарь комиссии, Директор Департамента нормативного регулирования и конт9оля .

Слушали : _1

Сообщение директора ~епартамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В . оlб итогах
рассмотрения заявлении :

Ng Наименование организации ОГРН ИНН Дата !подачи
п/п зая ~ления

1

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1107455000157 7455000180 10., 8.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬНЫЕ
РЕСУРСЫ"

2 Общество с ограниченной ответственностью 1027402916980 7451052565
1 "Оптимум"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 1157458010181 7458002059
1

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФАКЕЛ"

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1167456132711 7447267455
1 ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УТЕС"

---
Рассмотрел и: l -Представленные итоговые заключения по результатам контрольных мероприятии, дополн1ельные
материалы, поступившие от заинтересованных организаций.

Решили:

Внести изменения в сведения о члене сек УрСиб в реестр сек УрСиб по следующим организа иям :
Ng Наименование организации ОГРН ИНН

1
п/п

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 1107455000157 745500018~
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ"СТРОИТЕЛЬНЫЕ
РЕСУРСЫ"

Возобновить право выполнять СТ р оительство, р еконст РУ кцию, капитальный р емонт с бъектов
капитального строительства, следующим организациям·

Ng Наименование организации ОГРН ИНН

1
п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1027402916980 745105256$
"Оптимум"

1

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 1157458010181 7458002051
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФАКЕЛ"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1167456132711 744726745$
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УТЕС"

1

~сполнительной дирекции саморегулируемой организации в установленный дейст~ующим
законодательством срок, сведения о принятых решениях внести в реестр саморегул r. руемой

организации, разместить на официальном сайте саморегулируемой организации, н править
уведомление о принятом решении в Национальное объединение строителей (НОСТРОЙ) .
Проголосовали : «ЗА» единогласно.